各班：
在《关于数学学院2015～2016年度本科生综合测评结果公示的通知》公示期间，部分班级及同学反馈出部分测评问题，经班级评议小组申请、学院审核，现将修改后的综合测评结果进行公示。具体修改涉及内容如下：
	序号
	班级
	姓名
	修改类别
	内容

	1
	13信计
	刘源
	文体
	添加基本分

	2
	14信计
	江思涌
	德育
	数学学院团委、学生会信息宣传部副部长加分6分通过

	3
	14数创
	陈少旭
	文体
	体育（四）成绩83分录入

	4
	14应数
	张明星
	德育
	增加基本分班级评议

	5
	14应数
	胡鸿锋
	德育
	增加基本分班级评议

	6
	14统计
	谢忠锴
	文体
	部分文体活动参与不能加分

	7
	14统计
	卿霞
	文体
	2015-2016年度“发现新舍彩”舍服DIY大赛人气奖不加分

	8
	14统计

	德育
	社团联合会形象设计部主管职务加分不能叠加

	9
	14统计
	赵子琪
	文体
	《竞技体育赏析》取消文体算分

	10
	15数创
	肖滢帧
	德育
	参加创行比赛由“一般成员”改为“主要成员”

	11
	15数创
	潘帼青
	德育
	参加创行比赛由“一般成员”改为“主要成员”

	12
	15应一
	郑克曜
	德育
	自评时加错分，被评议小组不通过，更改自评分数后加回3分，班级评议漏评德育基本分，补足德育基本分

	13
	15应一
	彭壹波
	文体
	错评篮球赛第一项目，取消该项加分

	14
	15应一
	章惟诚
	文体
	错评，加回足球赛第四名0.5分

	15
	15应一
	蔡鸿瑞
	文体
	错评，加回足球赛第四名相应分数

	16
	15应一
	黄慧芳
	德育
	讲座票没备注被不通过，加回相应分数

	17
	15应一
	林沈毅
	德育
	讲座票没备注被不通过，加回相应分数

	18
	15应一
	周敏静
	智育
	取消土木结构设计大赛加分

	19
	15应二
	廖家奇
	智育
	数学竞赛级别由院级改为校级

现将数学学院2015～2016年度本科生综合测评结果进行第二次公示，详细见附件，公示期1天（9月23日）。对综合测评结果如有异议，请在9月23日前通过电话、邮件等形式向本年级辅导员反映。

数学学院学生工作办公室
二〇一六年九月二十三日

数学学院2015-2016学年综合测评结果（修改）.rar